
1/8 

Vodárenské sdružení obcí Halže 

SCHVÁLENÝ Závěrečný účet za rok 2020 

sestavený v K č ke dni 31.12.2020 

Údaje o organizaci 
 Identifikační číslo 64884741 
 Název   Vodárenské sdružení obcí Halže 
 Ulice   Žďárská 187 
 Obec   Halže 
 Pošta   347 01 Tachov 

Kontaktní údaje 
 Telefon  603 486 988 
 Fax    
 E-mail   vsohalze@seznam.cz 
 Web   vso-halze.cz 

Doplňující údaje 

Svazek účtuje dle vyhlášky č.410/2009 a příslušných Českých účetních standardů a hospodaří v 
souladu se zákonem č.250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dle schváleného 
rozpočtu.  

Obsah záv ěrečného ú čtu 
Plnění rozpočtu DSO 
Financování 
Peněžní fondy 
Majetek 
Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 
Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Ostatní doplňující údaje – Účetní závěrka 



SCHVÁLENÝ  Závěrečný účet Vodárenské sdružení obcí Halže za rok 2020 

2/8 

Plnění rozpo čtu DSO 

Rozpočet VSO Halže byl schválen na členské schůzi dne 5.prosince 2019 usnesením č.258 s příjmy 
254 000,- Kč a výdaji 454 000,- Kč jako schodkový s krytím z přebytku z minulých let . 

Rozpočet byl před schválením na členské schůzi VSO Halže vyvěšen na 15 dnů na úředních 
deskách všech obcí, které jsou členy VSO Halže. 

Na členské schůzi dne 17.prosince 2020 bylo přijato rozpočtové opatření č.1 pro rok 2020, kdy bylo 
schváleno navýšení výdajů na mzdy a SP o 2600,- Kč a snížení výdajů nespecifické rezervy o 
2600,- Kč. 

Hospodaření VSO za rok 2020 skončilo schodkem ve výši 86.206,62 Kč. Důvodem schodku je 
navýšení poskytnutého úvěru VaK Karlovy Vary a.s. o 200 000,- Kč. Pokud by nedošlo k navýšení 
úvěru, byl by výsledek hospodaření přebytkový ve výši 113 793,38 Kč  

Rozpis pln ění daňových p říjmů 
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
1012 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 160 000,00 160 000,00 160 132,16 100,08 100,08 
2310 2310 Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj. 0,00 0 0 0,00 0,00 
2310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 70 000,00 70 000,00 70 000,00 100,00 100,00 
6310 2141 Příjmy z úroků 24 000,00 24 000,00 32 244,25 134,35 134,35 

Příjmy rozpočtu dosáhly výše 262.376,41 Kč a byly splněny na 103,30% 

Rozpis pln ění daňových výdaj ů 
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
        
2310 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 79 000,00 81 400,00 81 371,00 103,00 99,96 
2310 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 20 000,00 20 200,00 20186 100,93 99,93 
2310 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 7 500,00 7 500,00 7325,00 97,67 97,67 
02310 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 400,00 400,00 400,00 100,00 100,00 
2310 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 100,00 
2310 5161 Poštovní služby 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 
2310 5162 Služby elektronických komunikací 1 200,00 1 200,00 1 200,00 100,00 100,00 
2310 5163 Služby peněžních ústavů 4 000,00 4 000,00 3 349,50 83,74 83,74 
2310 5164 Nájemné 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00 
2310 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 8 000,00 8 000,00 6 050,00 75,63 75,63 
2310 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 17 000,00 17 000,00 13 122,53 77,19 77,19 
2310 5175 Výd.na pořízení věcí a služeb (pohoštění) 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
2310 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 11 000,00 11 000,00 8 179,00 74,35 74,35 
2310 5613 Neinv.půjčka VaKu 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00  
2310 5901 Nespecifikované rezervy 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 
        

Výdaje rozpočtu dosáhly výše 348.583,03 Kč a byly splněny na 76,78% ke schválenému rozpočtu. 

Výdaje jsou tvořeny běžným provozem kanceláře a jsou čerpány v rámci rozpočtu ve výši 
148.583,03,- Kč. A poskytnutou půjčkou VaK K.V. a.s. ve výši 200.000,- Kč 

 

 



SCHVÁLENÝ  Závěrečný účet Vodárenské sdružení obcí Halže za rok 2020 

3/8 

 
 

Financování 

Financování 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 200 000,00 200 000,00 86 206,62 43,10 43,10 
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Financování (součet za třídu 8) 8000 200 000,00 200 000,00 200 000,00 43,10 43,10 

Stavy a obraty na bankovních ú čtech 
Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 436 536,00 350 329,38 86 206,62 
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 
Běžné účty celkem 6030 436 536,00 350 239,38 86 206,62 
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

Peněžní fondy 

Není náplň 

 
 



SCHVÁLENÝ  Závěrečný účet Vodárenské sdružení obcí Halže za rok 2020 

4/8 

Majetek 

 

VSO Halže vlastní nadobecní majetek získaný v rámci privatizace bývalého podniku ZVAK Plzeň 
závod Stříbro v roce 1993 a Darovací smlouvou na rozestavěnou stavbu Rozšíření úpravny vody 
Svobodka uzavřenou dne 12.4.2001 mezi ČR a VSO Halže. 

V prosinci 2001 vložilo VSO Halže Úpravnu vody Svobodka a vodovod Tachov -Bor- Planá do 
správy a hospodaření VSOZČ. V účetnictví se tento krok objevil až v prosinci roku 2003. Na 
protokolu o vkladu majetku VSO Halže do správy a hospodaření VSOZČ ze dne 19.12.2004 je 
majetek vyčíslen v hodnotě 76.495.789,- Kč což je cena po odpisech k 15.4.1994 + pořízený 
majetek po 15.4.1994. V účetnictví VSO Halže je tento majetek veden v historických cenách a to 
96.774.123,70 Kč .  

V průběhu roku 2003 vložilo VSO Halže do správy a hospodaření VSOZČ další majetek a to 
rozestavěnou stavbu Rozšíření úpravny vody Svobodka .  

Protokolem ze dne 30.6.2003 převedena I.část RÚV Svobodka v hodnotě 39.915.528,- Kč. 
Protokolem ze dne 7.11.2003 převedena II.část RÚV Svobodka v hodnotě 17.115.982,- Kč. 
Protokolem ze dne 31.12.2003 převedena III.část RÚV Svobodka v hodnotě 93.552.350,- Kč 
Celkem RÚV Svobodka 150.583.860,- Kč  

Protokolem ze dne 13.11.2008 převeden Vstupní objekt vodojem Úšava v hodnotě 5.000,- Kč  

Protokolem ze dne 23.11.2017 převeden ČOV + vodovod+kanal. v k.ú.Planá v hodnotě 8,-Kč  

Majetek byl veden na podrozvahových účtech ( 971 xx ), po zrušení členství ve VSOZČ byl 
majetek převeden na majetkové účty . V roce 2009 byl majetek opět převeden na podrozvahové 
účty ( 971 xx pak 903 a nyní 909 xx ). 

Pohyb na podrozvahových účtech v r.2020 

V r.2020 nedošlo k pohybům na podrozvahových účtech. 

 

Pohyb na majetkových účtech v r.2020: 

V r.2020 nedošlo k pohybům na majetkových účtech. 

 

 

 

 

 



SCHVÁLENÝ  Závěrečný účet Vodárenské sdružení obcí Halže za rok 2020 

5/8 

   
Název položky SU BO - brutto  BO - 

korekce BO - netto MO - netto 

   
AKTIVA CELKEM 

 
2 154 283,06 37 598,80 2 116 684,26 1 999 305,32 

A. 
  

Stálá aktiva 
 

1 055 115,32 37 598,80 1 017 516,52 1 017 516,52 

 
I. 

 
Dlouhodobý nehmotný majetek 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
II. 

 
Dlouhodobý hmotný majetek 

 
1 055 115,32 37 598,80 1 017 516,52 1 017 516,52 

  
1. Pozemky 031 1 017 516,52 0,00 1 017 516,52 1 017 516,52 

  
2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí 

022 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 37 598,80 37 598,80 0,00 0,00 

  
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
III.  

 
Dlouhodobý finanční majetek 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
IV. 

 
Dlouhodobé pohledávky 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. 
  

Oběžná aktiva 
 

1 099 167,74 0,00 1 099 167,74 981 788,80 

 
I. 

 
Zásoby 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
II. 

 
Krátkodobé pohledávky 

 
748 838,36 0,00 748 838,36 545 252,80 

  
1. Odběratelé 311 48 838,36 0,00 48 838,36 45 252,80 

  
2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 0,00 0,00 0,00 0,00 



SCHVÁLENÝ  Závěrečný účet Vodárenské sdružení obcí Halže za rok 2020 

6/8 

   
Název položky SU BO - brutto  BO - 

korekce BO - netto MO - netto 

  
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
30. Náklady příštích období 381 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
32. Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 700 000,00 0,00 700 000,00 500 000,00 

 
III.  

 
Krátkodobý finanční majetek 

 
350 329,38 0,00 350 329,38 436 536,00 

  
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 350 329,38 0,00 350 329,38 436 536,00 

  
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 
 
 



SCHVÁLENÝ  Závěrečný účet Vodárenské sdružení obcí Halže za rok 2020 

7/8 

Vyúčtování finan čních vztah ů (kraje, obce, DSO a vnit řní převody) 
 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 
Třída 1 - Daňové příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 254 000,00 254 000,00 262 376,41 103,30 103,30 
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Příjmy celkem 4050 254 000,00 254 000,00 262 376,41 103,30 103,30 
Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4137-Převody mezi stat. městy a j.o. 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 254 000,00 254 000,00 262 376,41 103,30 103,30 
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 454 000,00 454 000,00 348 583,03 76,78 76,78 
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Výdaje celkem 4240 454 000,00 454 000,00 348 583,03 76,78 76,78 
Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5347-Převody mezi stat. městy a j.o. 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



SCHVÁLENÝ  Závěrečný účet Vodárenské sdružení obcí Halže za rok 2020 

8/8 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 
6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 454 000,00 454 000,00 348 583,03 76,78 76,78 
Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -200 000,00 -200 000,00 -86 206,62 43,10 43,10 
Třída 8 - Financování 4450 200 000,00 200 000,00 86 206,62 43,10 43,10 
Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Financování celkem po konsolidaci 4470 200 000,00 200 000,00 86 206,62 43,10 43,10 

 

Vyúčtování finan čních vztah ů (státní rozpo čet, státní fondy a 
národní fond) 

Není náplň 

Účelový znak Položka Text Skutečnost (příjmy)  Skutečnost (výdaje) 

Finanční hospoda ření zřízených PO a hospoda ření s jejich 
majetkem 

Není náplň 

Příspěvkové organizace 
Název 

organizace IČ Provozní 
příspěvek 

Investiční 
příspěvek Dotace Hospodářský výsledek před 

zdaněním 
Rezervní 

fond 
Investiční 

fond 

Není náplň 

 
 
Kde Halže 
Dne 27.5.2021 
Zpracoval Hornová Blanka 
Předseda sdružení Čurka František 
 















Vodárenské sdružení obcí Halže 
Halže, Žďárská 187, 347 01 Tachov 

********************************************************************************** 

IČO: 648 84 741 Tel.603 486 988 e-mail : vsohalze@seznam.cz 

 

 

 

 

 

PROTOKOL O SCHVÁLENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 

 

 

 

Revizní skupina Vodárenského sdružení obcí Halže ve složení: 

Ing.Petr Myslivec, Jitka Valíčková, Ctirad Hirš  

schvaluje účetní závěrku včetně výsledku hospodaření Vodárenského sdružení 

obcí Halže za účetní období 2020 sestavenou ke dni 31.12.2020 

 

  3.3.2021 

Halži dne:………………………………… 

 

Ing. Petr Myslivec …………………………………………….. 

 

Jitka Valíčková …………………………………………………. 

 

Ctirad Hirš ………………………………………………………… 

 



VODÁRENSKÉ  SDRUŽENÍ  OBCÍ  HALŽE
IČO: 64884741

INVENTARIZACE K ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRCE K 31.12.2020
Majetek, ú čty, pohledávky, závazky, podrozvaha

Řádná, roční inventura              str.1
SU AU účetní stav název ú čtu poznámka

O21 XX 0,00 Budovy a stavby převedeno na podrozvahu ve správě VSOZČ
O22 XX 0,00 Samost.mov.věci převedeno na podrozvahu ve správě VSOZČ
O28 XX 37 598,80 Drobný dlouhod.maj. viz.soupis
O31 XX 1 017 516,56 Pozemky viz.soupis

1 055 115,36 celkem majetek

O42 XX 0,00 pořízení majetku

O81 XX 0,00 oprávky k budovám a stavbám

O82 XX 0,00 oprávky k sam.movitým věcem

O88 XX 37 598,80 oprávky DDHM oprávky mob.tel.+nábytk.sestava+notebok
37 598,80 oprávky celkem

231 10 350 329,38 ZBÚ GE Money Bank
261 XX 0,00 Pokladna

350 329,38 celkem finan ční prost ředky

311 XX 8 726,00 Pohledávky Vystavené FA předp.úroku VaK K.V.
342 20 0,00 přepl.FÚ přepl.daň z nemovitostí
377 XX 700 000,00 Půjčka VaK Karlovy Vary

708 726,00 celkem pohledávky

321 XX 236,00 Závazky Ketnet fa 20/2020
331 10 4 678,00 Předp.mzdy 12/20
336 O0 2 127,00 Předp.SP 12/20
337 O0 917,00 Předp. ZP 12/20
342 O0 1 365,00 Předp.zál.daně 12/20
378 O0 0,00 Ost.závazky
389 O0 0,00 Předp. Odhad daně z příjmů

9 323,00 celkem závazky

401 O0 -3 930 300,91 Jmění úč.jednotky
406 O0 4 390,80 oceň.rozdíly první použ.metody
431 O0 0,00 Výsledek hosp.ve schval.řízení
432 O0 1 935 006,79 Výsledek hosp.předch.období
491 O0 0,00 Poč.účet rozvažný

901 O0 13 283,20 Drob.dlouhod.nehm.maj SW Triada poř. 4/207, Office 2013
902 O0 1 118,00 Drob.dlouhod.hmot.maj. mob.telefon
909 21 117 936 966,00 RÚV Svobodka - stavby ve správě VSOZČ - viz soupis
909 22 29 066 000,00 RÚV Svobodka - technol. ve správě VSOZČ - viz soupis
909 31 89 766 589,70 Budovy a stavby ve správě VSOZČ - viz soupis
909 32 1 108 999,80 Samost.mov.věci ve správě VSOZČ - viz soupis

237 892 956,70
999 XX 237 892 956,70 vyr.účet podrozvaha

V Halži dne 29.1.2021 Ing. Myslivec Petr

Jitka Valíčková

Hirš Ctirad
Odpovědný pracovník: František Čurka

Hornová Blanka



Komentář k účetní závěrce VSO Halže za rok 2020 
 

1. Údaje o subjektu: 
Název: Vodárenské sdružení obcí Halže, zkráceně VSO Halže 
Sídlo: Žďárská 187, Halže, 347 01 Tachov 
Právní forma: svazek obcí dle § 49 a násl.zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
IČO: 648 84 741 
DIČ: CZ 648 84 741 , subjekt není plátcem DPH 
Počet členských obcí: 14 
Vznik: 4.7.1996 
Orgány svazku: a) členská schůze 
                          b) předseda 
                          c) revizní skupina 
Jména osob vykonávajících jejich působnost: předseda František Čurka,  
                                                                                         Školní 215 
                                                                                         348 16 Halže  
Rozvahový den: 31.12.2020 
 
2. Předmět činnosti: 
Dobrovolný svazek obcí vznikl za účelem dlouhodobého řešení dodávky pitné vody 
z Úpravny vody Svobodka členům svazku i ostatním odběratelům a za účelem hospodaření se 
společným majetkem svazku, zajištění jeho provozu a rozvoje.  
Z důvodu zajištění odborného provozování a péče o stávající i budoucí majetek, svěřil svazek 
vodárenské zařízení do správy Vodohospodářskému sdružení obcí západních Čech . 
Členy VSO Halže jsou: Město Bor, Obec Ctiboř, Obec Částkov, Obec Halže, Městys 
Chodová Planá, Obec Chodský Újezd, Obec Lom u Tachova, Město Planá, Obec Staré 
Sedliště, Městys Stráž, Město Tachov, Obec Tisová a od 25.6.2012 Obec Studánka a Obec 
Zadní Chodov. 
 
3. Majetek VSO Halže 
VSO Halže vlastní nadobecní majetek získaný v rámci privatizace bývalého podniku ZVAK 
Plzeň závod Stříbro v roce 1993 a Darovací smlouvou na rozestavěnou stavbu Rozšíření 
úpravny vody Svobodka uzavřenou dne 12.4.2001 mezi ČR a VSO Halže. 
 
V prosinci 2001 vložilo VSO Halže Úpravnu vody Svobodka a vodovod Tachov –Bor- Planá 
do správy a hospodaření VSOZČ. V účetnictví se tento krok objevil až v prosinci roku 2003. 
Na protokolu o vkladu majetku VSO Halže do správy a hospodaření VSOZČ ze dne 
19.12.2004 je majetek vyčíslen v hodnotě 76.495.789,- Kč což je cena po odpisech k 
15.4.1994 + pořízený majetek po 15.4.1994. V účetnictví VSO Halže je tento majetek veden 
v historických cenách a to 96.774.123,70 Kč .  
 
V průběhu roku 2003 vložilo VSO Halže do správy a hospodaření VSOZČ další majetek a to 
rozestavěnou stavbu Rozšíření úpravny vody Svobodka .  
Protokolem ze dne 30.6.2003 převedena I.část RÚV Svobodka v hodnotě      39.915.528,- Kč. 
Protokolem ze dne 7.11.2003 převedena II.část RÚV Svobodka v hodnotě    17.115.982,- Kč. 
Protokolem ze dne 31.12.2003 převedena III.část RÚV Svobodka v hodnotě 93.552.350,- Kč 
                                                                                 Celkem RÚV Svobodka 150.583.860,- Kč 
Protokolem ze dne 13.11.2008 převeden Vstupní objekt vodojem Úšava v hodnotě 5.000,- Kč 
Protokolem ze dne 23.11.2017 převeden ČOV + vodovod+kanal. v k.ú.Planá v hodnotě 8,-Kč         



Majetek byl veden na podrozvahových účtech ( 971 xx ), po zrušení členství ve VSOZČ byl 
majetek převeden na majetkové účty . V roce 2009 byl majetek opět převeden na 
podrozvahové účty ( 971 xx  pak 903 a nyní 909 xx ). 
 
 
4.Pohyb na majetkových účtech: 
 
V r.2020 nedošlo pohybům na majetkových účtech. 
 
5.Pohyb na podrozvahových účtech 
 
V r.2020 nedošlo pohybům na podrozvahových účtech: 
 
6. Významné události po datu účetní závěrky: 
 
Po datu účetní závěrky nenastaly žádné významné události. 
 
 
 
Zpracovala: Hornová 
 
 
 
                                                                                            František Čurka 
                                                                                            Předseda VSO Halže 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka : 1

Rozvaha

Vodárenské sdružení obcí Halže 5z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1 099 167,74 0,00 1 099 167,74 981 788,80

6. 471 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 469 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 462 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 069 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 061 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 036 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 052 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 042 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 029 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 028 37 598,80 37 598,80 0,00 0,00

5. 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 022 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 021 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 032 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 031 1 017 516,52 0,00 1 017 516,52 1 017 516,52

II. 1 055 115,32 37 598,80 1 017 516,52 1 017 516,52

9. 035 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 051 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 041 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 019 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 018 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 013 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 115,32 37 598,80 1 017 516,52 1 017 516,52

2 154 283,06 37 598,80 2 116 684,26 1 999 305,32

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí Halže

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:10:40

Číslo 
položky

SU

B. Oběžná aktiva

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé půjčky

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí

Stavby

Kulturní předměty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferenční limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Vodárenské sdružení obcí Halže 5z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

33. 377 700 000,00 0,00 700 000,00 500 000,00

32. 388 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 385 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 381 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 375 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 373 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 367 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 365 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 369 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 348 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 346 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 344 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 343 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 342 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 341 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 338 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 336 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 335 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 319 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 316 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 315 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 311 48 838,36 0,00 48 838,36 45 252,80

II. 748 838,36 0,00 748 838,36 545 252,80

10. 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 132 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 112 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 0,00 0,00 0,00 0,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí Halže

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:10:40

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé pohledávky

Dohadné účty aktivní

Příjmy příštích období

Náklady příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Pohledávky za zaměstnanci

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Směnky k inkasu

Odběratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zboží na cestě

Zboží na skladě

Pořízení zboží

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokončená výroba

Materiál na cestě

Materiál na skladě

Pořízení materiálu

Zásoby



Stránka : 3

Rozvaha

Vodárenské sdružení obcí Halže 5z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

17. 261 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 262 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 263 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 236 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 231 350 329,38 0,00 350 329,38 436 536,00

9. 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 350 329,38 0,00 350 329,38 436 536,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí Halže

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:10:40

Číslo 
položky

SU

Pokladna

Peníze na cestě

Ceniny

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Běžný účet

Jiné běžné účty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finanční majetek



Stránka : 4

Rozvaha

Vodárenské sdružení obcí Halže 5z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

13. 337 917,00 824,00

12. 336 2 127,00 1 911,00

11. 333 0,00 0,00

10. 331 4 678,00 4 201,00

9. 326 0,00 0,00

8. 325 0,00 0,00

7. 324 0,00 0,00

6. 322 0,00 0,00

5. 321 236,00 236,00

4. 289 0,00 0,00

3. 283 0,00 0,00

2. 282 0,00 0,00

1. 281 0,00 0,00

III. 9 323,00 8 402,00

8. 472 0,00 0,00

7. 459 0,00 0,00

6. 457 0,00 0,00

5. 456 0,00 0,00

4. 455 0,00 0,00

3. 453 0,00 0,00

2. 452 0,00 0,00

1. 451 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

1. 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

9 323,00 8 402,00

3. 432 -1 935 006,79 -2 041 724,68

2. 431 0,00 0,00

1. 116 457,94 106 717,89

III. -1 818 548,85 -1 935 006,79

6. 419 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

7. 408 0,00 0,00

6. 407 0,00 0,00

5. 406 -4 390,80 -4 390,80

4. 405 0,00 0,00

3. 403 0,00 0,00

1. 401 3 930 300,91 3 930 300,91

I. 3 925 910,11 3 925 910,11

2 107 361,26 1 990 903,32

2 116 684,26 1 999 305,32

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí Halže

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:10:40

Číslo 
položky

SU

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Zaměstnanci

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Závazky z dělené správy

Krátkodobé přijaté zálohy

Směnky k úhradě

Dodavatelé

Jiné krátkodobé půjčky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé úvěry

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úvěry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření

Ostatní fondy

Fondy účetní jednotky

Opravy předcházejících účetních období

Jiné oceňovací rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Jmění účetní jednotky

Jmění účetní jednotky a upravující položky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Vodárenské sdružení obcí Halže 5z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

38. 378 0,00 0,00

37. 389 0,00 0,00

36. 384 0,00 0,00

35. 383 0,00 0,00

33. 375 0,00 0,00

32. 374 0,00 0,00

31. 368 0,00 0,00

30. 366 0,00 0,00

29. 364 0,00 0,00

28. 363 0,00 0,00

27. 362 0,00 0,00

20. 349 0,00 0,00

19. 347 0,00 0,00

18. 345 0,00 0,00

17. 343 0,00 0,00

16. 342 1 365,00 1 230,00

15. 341 0,00 0,00

14. 338 0,00 0,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí Halže

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:10:40

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné účty pasivní

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 
podílů

Závazky z finančního zajištění

Závazky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ručení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření



Stránka : 1

Výkaz zisku a ztráty

Vodárenské sdružení obcí Halže 3z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

4. 564 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 563 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 562 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 561 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 0,00 0,00 0,00 0,00

36. 549 0,00 0,00 0,00 0,00

35. 558 0,00 0,00 0,00 0,00

34. 557 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 556 0,00 0,00 0,00 0,00

32. 555 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 554 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 553 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 552 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 551 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 548 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 547 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 544 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 543 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 542 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 541 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 538 0,00 0,00 1 096,00 0,00

19. 532 8 179,00 0,00 8 154,00 0,00

18. 531 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 528 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 527 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 525 400,00 0,00 400,00 0,00

14. 524 27 744,00 0,00 24 093,00 0,00

13. 521 82 059,00 0,00 72 255,00 0,00

12. 518 29 122,03 0,00 47 473,00 0,00

11. 516 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 513 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 512 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 511 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 508 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 507 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 506 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 504 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 503 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 502 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 501 2 000,00 0,00 0,00 0,00

I. 149 504,03 0,00 153 471,00 0,00

A. 149 504,03 0,00 153 471,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí Halže

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:11:32

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové ztráty

Úroky

Prodané cenné papíry a podíly

Finanční náklady

Ostatní náklady z činnosti

Náklady z drobného dlouhodobého  majetku

Náklady z vyřazených pohledávek

Tvorba a zúčtování opravných položek

Tvorba a zúčtování rezerv

Prodané pozemky

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba fondů

Manka a škody

Prodaný materiál

Dary a jiná bezúplatná předání

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné daně a poplatky

Daň z nemovitostí

Daň silniční

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální pojištění

Mzdové náklady

Ostatní služby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udržování

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace oběžného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zboží

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Spotřeba energie

Spotřeba materiálu

Náklady z činnosti

NÁKLADY CELKEM



Stránka : 2

Výkaz zisku a ztráty

Vodárenské sdružení obcí Halže 3z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 595 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 591 0,00 0,00 0,00 0,00

V. 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 572 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí Halže

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:11:32

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Dodatečné odvody daně z příjmů

Daň z příjmů

Daň z příjmů

vybraných místních vládních institucí na transfery

Náklady na transfery

Ostatní finanční náklady



Stránka : 3

Výkaz zisku a ztráty

Vodárenské sdružení obcí Halže 3z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 116 457,94 0,00 106 717,89 0,00

1. 116 457,94 0,00 106 717,89 0,00

C. 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 688 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 686 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 685 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 684 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 682 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 681 0,00 0,00 0,00 0,00

V. 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 672 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 669 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 665 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 664 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 663 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 662 34 737,25 0,00 24 759,09 0,00

1. 661 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 34 737,25 0,00 24 759,09 0,00

17. 649 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

16. 648 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 647 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 646 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 645 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 644 0,00 0,00 6 390,00 0,00

11. 643 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 642 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 641 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 609 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 606 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 605 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 604 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 603 161 224,72 0,00 159 039,80 0,00

2. 602 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 601 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 231 224,72 0,00 235 429,80 0,00

B. 265 961,97 0,00 260 188,89 0,00

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí Halže

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:11:32

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření před zdaněním

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy z transferů

Ostatní finanční výnosy

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové zisky

Úroky

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Finanční výnosy

Ostatní výnosy z činnosti

Čerpání fondů

Výnosy z prodeje pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 
pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z vyřazených pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Výnosy z místních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z činnosti

VÝNOSY CELKEM



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

4.2.2021 16:13:21

DSO nemá v roce 2020 zásoby.
DSO nemá majetek určený k prodeji, tak nebylo nutné v r.2020 přeceňovat na reálnou hodnotu.
DSO nepoužívá kurzové přepočty.

Od 1.1.2010 účtuje DSO podle vyhlášky 410/2009 a souvisejících standardů 701-710.

Předpoklad trvání účetní jednotky je zachován.



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 2z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 237 878 555,50 237 878 555,50

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 118,00 1 118,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 13 283,20 13 283,20

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 237 892 956,70 237 892 956,70

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:13:21

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 2z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 237 892 956,70 237 892 956,70

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:13:21

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"

4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních pot řeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení:
F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:13:21

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investi ční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:13:21

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí Halže

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu r ozvahy

4.2.2021 16:13:21

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 111 039,31 0,00 111 039,31 111 039,31

H.4. Zastavěná plocha 853 832,21 0,00 853 832,21 853 832,21

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 52 645,00 0,00 52 645,00 52 645,00

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 1 017 516,52 0,00 1 017 516,52 1 017 516,52

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí Halže

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

4.2.2021 16:13:21

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1

Příloha

Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Dopl ňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

4.2.2021 16:13:21



Stránka : 1Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

4.2.2021 16:13:27

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - v ěřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. pln ění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajišt ěné pohledávky Dat. pln ění 
ruč. v dan. 

roce

Výše pln ění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

4.2.2021 16:13:27

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - v ěřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. pln ění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajišt ěné pohledávky Dat. pln ění 
ruč. v dan. 

roce

Výše pln ění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Vodárenské sdružení obcí Halže 1z64884741IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství ve řejného a soukromého sektoru

Vodárenské sdružení obcí HalžeNázev:
Sídlo: Žďárská 187, Halže

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
DSO

řešení dodávky pitné vody

64884741Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 4.2.2021 16:13:27

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt
IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem


	1-ZAVUCET schválený 2020.pdf
	2 -Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření.pdf
	3-VSO-protokol o schvál.účetní závěrky 2019.pdf
	4-VSO invent.20.pdf
	6-VSO 2020 záv.účet - Komentář k úč.závěrce.pdf
	7-Rozvaha 12-2020.pdf
	8-výsledovka 12-2020.pdf
	9-Příloha 12-2020.pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf
	9.pdf
	10.pdf
	11.pdf
	12.pdf
	13.pdf
	14.pdf
	15.pdf
	16.pdf
	17.pdf
	18.pdf
	19.pdf
	20.pdf
	21.pdf
	22.pdf


